令和３年８月　２日
トライアウト
参加選手・保護者　各位
（一社）山形県バレーボール協会
会長　　菅　原　和　敏

令和３年度　ＪＯＣカップ　第３５回全国都道府県対抗中学バレーボール大会
山形県中学選抜チームへの参加同意確認書の提出について（依頼）

　日頃から、本協会の活動にご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。
　さて、例年チーム結成に向けたトライアウト実施前に、本大会に向けた選手本人の意思を確認させていただいております。
　ついては、下記の内容について、選手本人と保護者で相談の上、別紙の参加同意認書（様式２）にご記入いただき、トライアウト当日の受付時にご提出ください。

１　新型コロナウイルスに関することについて
　　①県内全域から選手・スタッフが集まることや大会の開催地が大阪市であるため、感染のリスクが０ではないこと。
　　②感染状況によっては、大会の中止や不参加になる場合があること。
　　③大会中止や不参加となった場合に活動した分や大会参加の準備のためにかかっ
た費用は返金できないこと。
２　活動に関することについて
　　①9月から12月末までの活動となること。
　　②土日、祝日に県内の中学校や高校で練習や練習試合を行います。
　　③今年度は、コロナ禍であることを考慮して、県外遠征や他県選抜チームとの
　　　練習試合は行わないようにします。
３　経費に関することについて
　　①チーム全体の活動総額としては、約２４０万円を見込んでいます。
【内訳】・４ヶ月間の練習や練習試合などの活動費　　　　　　　　１０万円
　　　　　　 ・本大会参加に関わる経費（交通費、宿泊費、食費など）１５０万円
　　　　　　 ・練習用具等の物品購入費（ジャージ、ウィンドブレーカーなど）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ８０万円
　・おおよその個人負担額　約　２０万円程度と見込んでおります。＜担当者＞
　（一社）山形県バレーボール協会
強化委員　今井　教史（山形市立第八中学校）
　　〒990-2371　山形市大字村木沢字河原田1620番地の2
　　　　　　　　TEL　023-643-2241　FAX　023-645-8496

様式２
トライアウト当日持参

　（一社）山形県バレーボール協会
　　会　長　菅原　和敏　殿

令和３年度　ＪＯＣカップ第３５回全国都道府県対抗中学バレーボール大会
山形県中学選抜チーム選手選考トライアウト
参加同意確認書

　本人、保護者と十分な相談をした結果、協会及び事業の趣旨を理解し、標記大会に向けての練習及び大会への参加に同意します。

	ふりがな
選手氏名

	保護者氏名

	自宅住所
	〒

	自宅TEL

	緊急連絡先
（携帯）

	学校名

学校住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
〒

	学校TEL

	顧問氏名

令和３年　　　月　　　日

上記のとおり間違いありません。

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　印